
Nombres Correos

Héctor Manuel Chaclan hchaclan@mspas.gob.gt

Fusto Reyes juventud@upcv.gob.gt

Lucy Manuela Sandoval monitoreoconjuve@gmail.com 

Sergio René González srgonzalez@mides.gob.gt

Gladys Martínez Herrera  gmartinez@mides.gob.gt

María José Perussina  majo.sonygt@gmail.com

Stefani Marroquín  stefanimarroquin@gmail.com

Ana Victoria Maldonado fervickymal@gmail.com 

Débora Grave debora.grave@seprem.gob.gt

Hermelinda Loch hermelinda.loch@segeplan.gob.gt 

Sara Chic Schic@aprofam.org.gt

Hilda Rivas  hrivas@unicef.org

Alejandro Silva asilva@unfpa.org

Rossana Cifuentes rcifuentes@psilac.org

Karina Sic López ksic@pazjoven.org

Orlando Escobar drjoem62@gmail.com

Mirna Montenegro mirnam.rangel@gmail.com  
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Institución

MSPAS

MINGOB – UPCV

CONJUVE

MIDES

MIDES

SBS

MINGOB

OSAR-ISDM

SEPREM

SEGEPLAN

APROFAM

REPRESENTANTE (OPS, UNFPA, 

UNFPA

PSI

PAZ Joven

MSPAS Coordinador de la Mesa

OSAR
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